

Saksnummer	Utvalg	Møtedato
3/2024	Formannskapet	23.01.2024
4/2024	Kommunestyret	21.02.2024

Saksbehandler: Randi Storvik Telnes
Hjemmel:

Rødøy barnehage: Behov for økt bemanning

Bakgrunn for saken er at Rødøy kommune har mottatt søknad om barnehageplass for to barn fra Storselsøy. Det søkes om plass i Rødøy barnehage to dager i uken.

I Rødøy barnehage er det kun ledig plass for et av barna. For å kunne innvilge barnehageplass til begge barna, må bemanningen økes to dager i uken med til sammen 40 % assistentstilling. Dette i henhold til bemanningsnorm for barnehager.

Søknadene er mottatt i november 2023, og bemanningen for Rødøy barnehage ble lagt etter at hovedopptak for barnehageåret 2023-2024 ble lagt. For barnehageåret 2023-2024 er det bemanning til 12 plasser ved Rødøy barnehage.

Etter vedtektene for Rødøy kommunale barnehager, gjøres fortløpende opptak etter hovedopptak så lenge det er ledig kapasitet. I denne saken vil et av barna kunne innvilges plass, mens det ikke er bemanning til å innvilge plass til et andre barnet.

Saken legges frem til politisk vurdering, der budsjettet for Rødøy barnehage må tilføres midler til 40 % assistentstilling.

Økonomiske konsekvenser:

40 % stilling assistent kr. 417 900 x 40 % = kr. 167 160,-

Sosiale utgifter = kr. 50 148,-

Utgifter til assistent stilling = kr. 217 308,-

Å gi et barnehagetilbud til barn fra små øyer i en liten kommune, er en stor utfordring. Tilbudene må gis i de etablerte barnehagene. Alle barn har rett til barnehageplass jfr. Barnehageloven § 16 – rett til barnehageplass:

Barn som fyller ett år senest innen utgangen av august det året det søkes om barnehageplass, har etter søknad rett til å få plass i barnehage fra august i samsvar med denne loven med forskrifter.

Barn som fyller ett år i september, oktober eller november det året det søkes om barnehageplass, har etter søknad rett til å få plass i barnehage innen utgangen av den måneden barnet fyller ett år i samsvar med denne loven med forskrift. Barnet har rett til plass i barnehage i den kommunen der det er bosatt. Søknadsfrist til opptaket fastsettes av kommunen.

Søknadsfrist for søknad om barnehageplass er i Rødøy kommune satt til 1.3. hvert år. Det blir så foretatt suppleringsopptak gjennom hele året hvis det er ledige kapasitet i barnehagene etter fastsatt bemanning

Vedtektene § 9 SØKNAD

Søknad om opptak skjer på fastsatt skjema, med eventuell vedlagt dokumentasjon. Søknadsfrist til hovedopptak er 1. mars. Hovedopptak blir gjort i opptaksmøte i løpet av april.

Barn tas deretter inn kontinuerlig i løpet av året.

Konklusjon og anbefaling

Det eldste barnet kan umiddelbart innvilges barnehageplass innenfor dagens bemanning.

Det yngste barnet fyller ett år i januar 2024, har ikke rett på barnehageplass før august 2024 etter lovverket.

Vi har mottatt søknad fra foreldrene om barnehageplass til begge barna, og saken blir derfor lagt frem til politisk behandling.

Det anbefales at det innvilges barnehageplass til det yngste barnet også. Når ett av to søsken får plass i barnehagen, er det en fordel at også det andre barnet kan få barnehageplass. Ved å gå i barnehage sammen med andre barn, blir ungene sosialisert sammen med barn de senere skal på skolen sammen med. I våre små kretser har barna få eller ingen jevnaldrende å forholde seg til uten om i barnehagen.

Saken legges fram til formannskapet med innstilling om økning av bemanningen i Rødøy barnehage.

Tiltaket kan ikke gjennomføres uten at det tilføres nye midler til budsjett Rødøy barnehage.

Kommunedirektørens innstilling

1. Bemanningen i Rødøy barnehage økes med 40 % av hel stilling for å kunne gi tilbud om barnehageplass til to barn som har søkt om plass fra januar 2024.
2. Bemanningen finansieres med ca kr. 220 000,- som tilføres budsjett Rødøy barnehage.
3. Stillingen lyses ut snarest.

Rødøy kommune, 09.01.2024


Harald Einar Erichsen
Kommunedirektør

Svend Leif Einvik
Kommunalsjef for oppvekst
og kultur

Randi Storvik Telnes
Konsulent

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.

Bærekraftsmål

	<p><i>En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan håndteres.</i></p>
---	---

8**ANSTENDIG ARBEID
OG ØKONOMISK
VEKST**

Å skape økonomisk vekst og nye arbeidsplasser gjennom anstendig arbeid er en forutsetning for bærekraftig utvikling. Anstendig arbeid er i FNs bærekraftsmål beskrevet som: arbeid som er produktivt, arbeid som gir en rettferdig inntekt, sikkerhet på arbeidsplassen og sosial beskyttelse til familier.

9**INDUSTRI,
INNOVASJON OG
INFRASTRUKTUR**

Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å løse miljømessige utfordringer.

Utskrift av møteprotokoll

for Rødøy formannskap i møte tirsdag den 23. januar 2024 ved Rødøy rådhus.

Av 5 medlemmer var 5 til stede (medregnet møtende varamedlemmer).

3/2024 Rødøy barnehage: Behov for økt bemanning

Formannskapets behandling i møte den 23.01.2024:

Kommunedirektørens innstilling:

1. Bemanningen i Rødøy barnehage økes med 40 % av hel stilling for å kunne gi tilbud om barnehageplass til to barn som har søkt om plass fra januar 2024.
2. Bemanningen finansieres med ca kr. 220 000,- som tilføres budsjett Rødøy barnehage.
3. Stillingen lyses ut snarest.

Vedtak:

Som innstillingen. Enstemmig.

Rett utskrift

Rødøy kommune, formannskapskontoret 02.02.24

June Seljevoll Brandth, spesialkonsulent